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VYKDOMOJO KOMITETO POSEDŽIO  PROTOKOLAS 

 

2016 m. gruodžio 19 d., Vilnius 

 

 

 

Vykdomojo komiteto posėdžio darbo pradžia 11:00 val. 
 

Vykdomojo komiteto posedyje dalyvavo: 

Prezidentas Romualdas Bakutis, generalinė sekretorė direktorė Rasa Ališauskienė, pirmasis 

viceprezidentas Kęstutis Stakėnas, viceprezidentas Elijus Čivilis,viceprezidentas Paul August 
Vykdomojo komiteto nariai Vilius Lopeta, Bronislovas Pliavga, Deividas Vileniškis,  teisėjų 
sąjungos pirmininko pavaduotojas Antanas Taučius, trenerių tarybos pirmininkė Vitalija 
Breivienė. 
 

 

1. SVARSTYTA: 2020 m. Tokijo Olimpinių žaidynių rengiamų sportininkų-olimpinės 
rinktinės kandidatų ir olimpinės pamainos sportininkų sąrašo pristatymas.Pranešėjas 
Romualdas Bakutis. 

LOSC olimpinės rinktinės kandidatų sąrašas: 
Simona Krupeckaitė, Miglė Marozaitė, Aušrinė Trebaitė, Rasa Leleivytė, Ramūnas 
Navardauskas. 

LTOK  2020 m. Tokijo olimpinėms žaidynėms rengiamų sportininkų-Olimpinės rinktinės 
kandidatų 2016/2017 m. sezono sąrašas: 
Simona Krupeckaitė, Miglė Marozaitė, Vasilij Lendel Daiva Tušlaitė, Rasa Leleivytė, 
Silvija Latožaitė, Ramūnas Navardauskas, Ignatas Konovalovas, Gediminas Bagdonas, 
Aidis Kruopis, Aušrinę Trebaitę, Vilma Rimšaitė, Gabrielius Pabijanskas. 
 Olimpinės pamainos sportininkų 2017 m. sąrašas: 
Svajūnas Jonauskas, Olivija Baleišytė, Edita Mazurevičiūtė, Justina Jovaišytė. 
NUTARTA:  pritarti  vienbalsiai. 

 

2. SVARSTYTA: Lietuvos dviračių sporto kalendoriaus visų disciplinų planų pristatymas 
2017 metams. 

NUTARTA: Atsakingi - Vyrų-Kęstutis Stakėnas, Moterų -Paul August, Trekas-

Bronislavas Pliavga,    BMX – Vilius Lopeta, MTB, Downhill,Ciklocrosas-Elijus 

Čivilis.Viso kalendoriaus pristatymas -Vitalija Breivienė. 
       Lietuvos dviračių sporto federacijos varžybų kalendorius yra sudarytas gavus visą   

informaciją  iš paskirtų atsakingų vykdomojo komiteto narių pagal disciplinas. 
Kalendorius nėra baigtinis, jis vis dar yra derinamas ir  tvarkomas.  Iki artimiausio 
vykdomojo komiteto, kuris yra planuojamas sausio mėnesį vykdomojo komiteto nariai 
atsakingi už savo discipliną turi  pateikti galutinius su pilnomis datomis ir suderinta su 
visomis institucijomis Lietuvos dviračių sporto federacijos varžybų kalendorius tiek 
Lietuvoje, tiek tarptautinėje arenoje Trenerių tarybos pirmininkei Vitalijai Breivienei. 
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3. SVARSTYTA: Atskirų darbo grupių pristatymas: 
 Licencijavimasir reitingavimas-Elijus Čivilis.  

NUTARTA: sudaryti darbo grupę, kuri ruoš  licencijavimo ir reitingavimo  darbus, 

Licencijavimo pagrindai  jau per 2016 m. su Rasa Ališauskiene yra atlikti, liko tik 

pakviesti praktikai studentą  ir jį apmokyti. Studentas  padės atlikti visa duomenų 
suvedimo į sistemą darbą. 

 Teisėjai-Romualdas Bakutis.  

             NUTARTA: Darbo grupė yra sudaryta- Antanas Taučius, Mantvidas Kanapeckas,  Gabija 

Valentinavičiūtė ir Andrėjus Dolgovas. Per olimpinį ciklą yra tikslas turėti UCI kategorijos teisėją, 
teisėjų kvalifikacijos kategorijos  kėlimo sistemą. Svarbu įtraukti teisėjus ir  supažindinti  ir 
specializuotis pagal disciplinas (BMX, ciklocros, Downhil) teisėjavimo srityje.  

 Vyrai-Kęstutis Stakėnas. 

             NUTARTA: Kęstutis sudarė vyrų statistinę lenteles , kurios atspindi  kiekvieno trenerio 

turimus vaikus. Pagal   šią lentelė galime matyti kokiu keliu eina dviračių sportas.  Svarbu , kad ši 
lentelė būtų  naudojama ir naudinga, kad šia lentele galėtų naudotis ir būtų sulyginta su  moterų 
duomenimis ir galima būtu kalbėti viena kalba, tokią lentelę reikia paruošti ir moterims.Moterims 
lentelę paruoš techninis direktorius  Antanas Taučius. 

 Moterys -Paul Augus. Informacija ruošiama. 
 Treneriai-Vitalija Breivienė.  

           SVARSTYTA: Trenerių visuotiniame susirinkime visa informacija pateikta treneriams 
supažindintai: Vykdomojo komiteto narys Deividas Vileniškis pristatė naujos licenzijavimo ir 

reitingavimo sistemos projektą. Kilus diskusijoms buvo pasiūlyta iki 2016 m. gruodžio 16 d. teikti 
pasiūlymus sistemai tobulinti. Pasiūlymus siųsti Lietuvos dviračių sporto federacijai.Dėl 
kalendoriaus papildymo pasiūlymų informaciją teikti iki 2016 m. gruodžio 16 d. LDSF.Dėl 
trenerių darbo grupės sudarymo, kuri bus atsakinga už trenerių rotaciją, naujų trenerių pritraukimą, 
trenerių kvalifikacijos kėlimą, turimų sportininkų perspektyvą. Pasiūlymus teikti trenerių tarybos 
pirmininkei iki 2016 m. gruodžio 16 d.  
NUTARTA:kadangi  iš Lietuvos dviračių  trenerių  iki numatytos datos  2016 m. gruodžio 16 d.  
nebuvo gauta jokia papildoma  informacija ir  nė vienas treneris nepateikė pasiūlymo, vadinasi visi 
pasiūlymai yra priimtini ir tenkintinai vykdomi vykdomojo komiteto narių . 
Trenerių taryba turi pateikti  artimiausiam vykdomajam komitetui Trenerių darbo planą ir  
kvalifikacijos kelimo planą. Pateikti iki biudžeto planavimo pasiūlytas seminarų programas. 

 

 

4. SVARSTYTA: LDSF etikos ir drausmės kodekso pateiktų pasiūlymų svarstymas-

tvirtinimas. Pranešėja Rasa Ališauskienė.  

NUTARTA: Susipažinimui  trenerių visuotiniame susirinkime  buvo pateiktas LDSF 

etikos ir drausmės kodeksas, kurį pristatė Generalinė sekretorė Rasa Ališauskienė. 
Pasiūlymai  iš susirinkimo dalyvių kodeksui tobulinti  buvo laukiami iki 2016 m. gruodžio 
16 d. Siūlymų nesulaukėme, treneriai sutinka su LDSF etikos ir drausmės kodeksu. 
 Vykdomasis komitetas pritaria vienbalsiai. 
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5. SVARSTYTA: Dėl priėmimo į federacijos narius VšĮ "Sporto Progresas “  ir  priimtų 
narių (BMX AKADEMIJA” ir “Canibal Team”, “Antaris”) per 2016 12 02 vykdomąjį 
komitetą  rekomendacijų pateikimas vykdomajam komitetui pateikimas.. 

NUTARTA: priimame  į LDSF narius VšĮ "Sporto Progresas “  ir  BMX AKADEMIJA” ir 
“Canibal Team”,nes pristatė visus dokumentus- vienbalsiai. 

„Antaris „nepateikė  rekomendacijų- laukiame pateiktų rekomendacijų. 
6. SVARSTYTA: 2017 m. Vykdomojo komiteto posėdžio  ir  eilinio suvažiavimo   datos 

nustatymas. 

NUTARTA: Planuojame vasario mėn-kovo mėn.  pradžioje. 
7. Einamieji klausimai. 

 

 

 

 

Pirmininkas                                                    Romualdas Bakutis 

 

 

Sekretorė                                                        Rasa Ališauskienė 

 

  

  


